
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
تقویم نمایشگاهی استان اصفهان در سال 1401 
در نشست کارگروه توســعه صادرات استان در اتاق 
بازرگانی،صنایع،معادن و کشاورزی اصفهان بررسی 
و مورد بحث و تبادل نظر اعضــای این کارگروه قرار 

گرفت..
امیررضا نقش، سرپرست معاونت اقتصادی استانداری 
اصفهان در این نشســت با بیان اینکــه از برگزاری 
نمایشگاه های مجازی غفلت کرده ایم، اظهار داشت: این 
در حالی است که می توان 10 درصد از نمایشگاه های 
اصفهان را به صورت مجــازی برگزار کرد تا موجب 

رونق صادرات استان  شود.
وی تأکید کرد کسب وکارهای الکترونیکی نیازمند نگاه 
ویژه مسئولان است و این کسب وکارها باید در قالب 

نمایشگاه ها به مردم معرفی شوند.
نقش با اشــاره به لزوم نگاه حمایتی به شــرکت های 
دانش بنیان استان ادامه داد: در حال حاضر ۷40 واحد 
دانش بنیان در اصفهــان فعالیت می کنند که بســیار 
تمایل به ارتباط با صنعت دارند و صنعت می تواند از 

توانمندی های آنها منتفع شود.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان با اشــاره بــه بازدید خود از پــروژه دهکده 

لجستیک و کارگو ترمینال فرودگاه بین المللی اصفهان 
گفت: منطقه ویژه اقتصادی، دهکده لجستیک و کارگو 
ترمینال اولویت های معاونت اقتصادی اســتانداری 
اصفهان است. امیدوارم بتوانیم با همکاری و هم افزایی 

در استان مشکلات این پروژه ها را برطرف کنیم..
روح الله میرزاامیری، مدیر واحد امور کمیسیون های 
اتاق بازرگانی اصفهــان نیز در این نشســت اظهار 

داشــت:  تدوین تقویم نمایشگاهی استان به صورت 
دسته بندی شده اقدام مطلوبی است اما پیشنهاد می شود 
نمایشــگاه های اســتان از نظر کیفیت برگزاری نیز 
سطح بندی شود و عالی ترین سطح آن به نمایشگاه هایی 
اختصاص یابد که در چند ســال آینده مــی تواند به 
نمایشگاه هایی برتر در کشــور و منطقه تبدیل شود و 
در این چند سال به این نمایشگاه ها دیدگاه درآمدزایی 

نداشته باشیم. چنین ظرفیتی در حوزه سنگ یا نساجی 
وجود دارد و می توان در این حوزه ها اقدام به برندسازی 
کرد. وی همچنین ســاماندهی مســیر دسترسی به 
نمایشگاه بین المللی اصفهان برای حضور خانواده ها 

در ساعات پایانی روز و شب ها را ضروری دانست.
در ادامه ســیدعلیرضا مرتضوی مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان به ارائه تقویم 
نمایشگاهی داخلی اســتان در سال 1401 پرداخت و 
نمایشگاه تخصصی شیرینی جات سنتی و خرما را اولین 

نمایشگاه استان در سال 1401 عنوان نمود.
مرتضوی با بیان اینکه نمایشگاه اصفهان باید با تمام 
استانداردهای بین المللی همگام باشــد، افزود: یک 
مورد نقض اســتاندارد، ما را از اســتاندارد کامل دور 
می کند.  متأسفانه وضعیت پروازها به مقصد اصفهان 
بسیار ضعیف اســت و دلیل اینکه تهران در برگزاری 
نمایشگاه های همزمان موفق تر از اصفهان عمل می کند، 

تعداد زیاد پروازهای تهران است.
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی استان 
اصفهان همچنین از برگزاری نمایشگاه مشاغل خانگی 
اصفهان پیش از نوروز 1401 خبر داد و افزود: قرار است 
شرکت های دانش بنیان در تمام نمایشگاه های اصفهان 

امکان حضور رایگان داشته باشند..

 7
سرپرست منطقه 6 شهرداری کرج: احیای بافت های فرسوده اولویت شهر است

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست منطقه شش شهرداری کرج گفت: احیای بافت های فرسوده مسئله ای جدی در مدیریت امور شهری است و بهسازی و اصلاح آن 
به عنوان اولویت و نیاز زیرساختی در کلان شهر کرج است.

 منوچهر غفاری  از اهتمام ویژه منطقه برای بازسازی بافت های فرسوده خبر داد و اظهار کرد: بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده شهری یکی از سیاست های مبنایی این منطقه طی سال جاری است.
وی بیان کرد: ورود بخش خصوصی که در مقایسه با دولت می تواند، نقش فعال تری در این حوزه ایفا کند، بسیار مؤثر است و ضرورت دارد تا بهسازی، بازسازی و نوسازی فضا و بافت های فرسوده به ویژه 
در این منطقه موردتوجه جدی مسئولان استان و شهر قرار گیرد.   سرپرست منطقه شش کرج بابیان اینکه رضایت شهروندان در اولویت برنامه های شهرداری است، افزود: در این راستا بهره برداری از چند 

پروژه بزرگ عمرانی و خدماتی، فضای سبز و تحول اداری و حرکت در مسیر تحقق سیاست های مدیریت شهری و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان اجرایی خواهد شد.
غفاری افزود: تلاش داریم با بازدیدهای میدانی و ایجاد ارتباط مستمر و با برنامه ریزی های کارشناسانه شاهد تحولی جدید در اجرای پروژه های خدماتی، عمرانی و فرهنگی باشیم.

در کارگروه توسعه صادرات استان  صورت گرفت؛

بررسی تقویم نمایشگاهی  اصفهان در سال 1401 

ساماندهی مسیر ارتباطی آرامگاه کورش تا کاروانسرای مظفری 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-افشین 
ابراهیمی، مدیر پایگاه میراث جهانی پاســارگاد 
اظهار داشت هدایت با قاعده بازدیدکنندگان در اماکن 
تاریخی، خاصه محوطه هایی نظیر پاسارگاد که دارای 
وسعت زیاد و تعداد پرشــمار مراجعه کننده هستند، 
همواره از دغدغه های اصلــی متولیان حفاظت بوده 
است. بخشی از این دغدغه ریشه در جوهره فرهنگی 
و تربیتی بازدیدکنندگان و بخشــی دیگر ریشــه در 
زیرساخت های گردشگری دارد. جدا از چالش های 
فرهنگی / تربیتی که در این گفتار مجالی برای پرداختن 
به آن نیســت، برخورداری از زیرساخت مناسب این 
امکان را فراهم می سازد تا گردشگر بدون سردرگمی 
و اتلاف وقت، بازدیدی امن و مفید را تجربه کند و آثار 
نیز در معرض آسیب های احتمالی کمتری قرار گیرند. 
در مجموعه میراث جهانی پاسارگاد هر چند مسیرهای 
دسترســی وضعیت قابل قبولی را نشان می دهند اما 
همچنان می توان شرایط بهتری را برای مجموعه رقم 
زد. مسیر سنگفرش ایجاد شده از ورودی مجموعه تا 
آرامگاه کوروش )ســال 1398( با ویژگی های ممتاز 
بصری و کارکردی خود که آن را به محوری فاخر بدل 

کرده است به قدر کفایت، رضایت هر بازدید کننده ای 
را بر می انگیزد. پلکان تازه تاسیس تل تخت، گردشگران 
را با فراغ بال به فراز صفه و بام پاسارگاد رهنمون می 
سازد تا از مشاهده دشت مسحور شوند. در مورد برج 
سنگی، کاخ ها، آبراهه ها و دیگر تاسیسات نیز شرایط 
دسترسی تا حدود زیادی مساعد و مطلوب است که البته 
نباید به این سطح قناعت کرد. در این بین مسیر آسفالته 
حد فاصل آرامگاه کوروش تا تل تخت هر چند از دهه 

های گذشته تاکنون محور اصلی ارتباطی مجموعه بوده 
و گره از بار ترافیکی محوطه گشوده است، اما به شکل 
گزیرناپذیری به اصلاح و ساماندهی نیاز دارد. این مهم 
پیشتر نیز در شورای فنی و شــورای راهبردی پایگاه 
مطرح و ضرورت آن به تایید رسیده است. در اواخر 
ســال 1399 با اختصاص اعتبار استانی برای تقویت 
زیرساخت های گردشگری پاســارگاد، این فرصت 
فراهم آمد تا در نخستین گام، پروژه ساماندهی و مناسب 

سازی مسیر بازدید حد فاصل آرامگاه کوروش تا بنای 
کاروانسرا اجرایی گردد. در این مرحله نسبت به احداث 
مسیری به پهنای تقریبی دو و نیم متر از ورودی صفه 
آرامگاه تا ورودی کاروانسرا و از آنجا تا مسیر آسفالته 
فعلی با اســتفاده از کف پوش های بتنی اقدام خواهد 
شد. با نهایی شدن مطالعات طرح و تکمیل نقشه های 
عملیاتی، مقرر است این پروژه از نیمه آذر ماه آغاز گردد 
و پیش از فرا رسیدن نوروز به بهره برداری برسد. مراحل 
بعدی پروژه بهسازی مسیر اصلی ارتباطی مجموعه، 
بسته به تخصیص اعتبار از حوالی کاروانسرا تا تل تخت 
را در بر خواهد گرفت و مشــتمل بر دو حرکت کلی 
است. نخست: لبه گذاری و اصلاح وضعیت کنونی 
راه آسفالتی و دوم: پیاده رو سازی به پهنای تقریبی سه 
متر با استفاده از کف پوش های بتنی در حاشیه مسیر 
آسفالتی برای تردد امن و آسوده افرادی که به هر دلیل 
تمایلی به استفاده از ماشین های برقی ندارند. با انجام 
این پروژه، طولانی ترین محور ارتباطی مجموعه )به 
طول تقریبی 2200 متر( که جنوب و شمال محوطه را 
به یکدیگر متصل می سازد، به شکل زیبنده ای سامان 

خواهد گرفت.

رئیس سازمان جهادکشاورزي استان آذربایجان شرقي :
کشاورزان ازمزایاي طرح جهش تولید و کشاورزي قراردادي 

براي بیمه محصولات زراعي استفاده کنند

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان جهادکشاورزي استان 
آذربایجان شرقي گفت: کشاورزان و زارعین عزیز از مزایا و حمایت هاي طرح جهش 
تولید در دیمزارهاي استان و نیز طرح کشاورزي قراردادي براي بیمه محصولات زراعي  

استفاده نمایند.
مهندس اکبر فتحي در جلسه  طرح جهش تولید در دیمزارهاي استان با بیان اینکه همه 
بهره برداران و تولیدکنندگان بخش کشــاورزي با عنایت به کاهش نزولات آسماني و 
ادامه خشکسالي در استان و احتمال بروز خسارتهاي ناشي از این عامل و یا سایر عوامل 
خطرزاي طبیعي به محصولات زراعي و باغي و دامي، ضروري است نسبت به بیمه نمودن 
محصولات خود اقدام کنند گفت: امسال براي دومین سال است که در قالب طرح جهش 
تولید بخشي از سهم بیمه محصولات زراعي در دیم زار ها توسط ستاد اجرایي فرمان امام 
)ره( پرداخت مي شود یکي از اقدامات مهم وزارت جهاد کشاورزي در جهت رونق تولید 
طرح جهش تولید در دیم زارها است که در این طرح قرار بر آن است که تمام سطوح طرح 

جهش تولید تحت پوشش بیمه قرار گیرد.
وي با بیان اینکه در این طرح ستاد اجرایي حضرت امام)ره( به کمک کشاورزان آمده و به 
ازاي هر هکتار معادل 25هزار تومان حق بیمه کشاورزان را پرداخت مي کند و باقي مانده 
حق بیمه را خود کشاورزان پرداخت مي کنند ادامه داد: کشاورزان دیم کار استان لازم است 
براي اجراي طرح جهش تولید در مزارع با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزي تابعه نسبت 

به عقد قرارداد سریع اقدام کرده و از حمایت ها و مزایاي شامل طرح برخوردار شوند.
رئیس سازمان جهادکشاورزي استان با بیان اینکه طرح بعدي که جزو سیاستهاي وزارت 
جهاد کشاورزي بوده و در استان آذربایجان شرقي توسط سازمان تعاون روستایي اجرایي 
شده طرح کشت قراردادي مي باشد گفت: درکشت قراردادي قرار شده کساني که طرف 
قرارداد هستند، بیمه نامه دریافت کنند و امتیازي که قائل شده اند این است که به حق بیمه 

سهم کشاورز 15 تا 20درصد تخفیف تعلق مي گیرد. 
وي با بیان اینکه یکي از مسائلي که در دولت سیزدهم به آن تاکید شده کشاورزي قراردادي 
است، عنوان کرد: تعاون روستایي موظف شده تا در قالب کشاورزي قراردادي ، بذر و کود 

مورد نیاز گندمکاران و کلزاکاران را تامین و محصول آنان را بیمه کند.
وي با بیان اینکه کشاورزان آذربایجان شرقي تا 30 آذر 1400 فرصت دارند زراعت خود را 
در برابر حوادث غیرقابل پیش بیني بیمه کنند بیان کرد: در سال زراعي جاري و تا 28 آذرماه 
160 هزار هکتار از زمین هاي کشاورزي  آذربایجان شرقي زیرپوشش بیمه قرار گرفته 

است که در مقایسه با سال زراعي گذشته رشد سه برابري داشته است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزي استان از کارگزاریهاي بیمه کشاورزي خواست تا با اطلاع 
رساني دقیق به کشاورزان و حضور در زمینهاي کشاورزي نسبت به آگاه سازي و بیمه 

محصولات کشاورزي اقدام کنند و هیچ کشاورزي را از قلم نیاندازند. 
وي افزود: وظیفه همه کساني که به نحوي با کشاورزان و تولیدات کشاورزي که براي 
تامین امنیت غذایي جامعه و کشور سرو کار دارند، اطلاع رساني، آموزش، خدمت و 

همکاري بوده و باید آن را به نحو احسنت انجام دهند.
مهندس فتحي در ارتباط با بیمه و رفتار کارگزاري هاي بیمه گفت: تا مادامي که کارگزاري 
ها احساس اربابي داشته و فکر کنند که کشاورزان نوکر آنها هستند هیچ توفیقي در بخش 

بیمه محصولات کشاورزي به دست نخواهد آمد.
وي افزود: همه افراد در سازمان هاي مرتبط  باید براي تولید محصول با کیفیت و به اندازه 
کافي تلاش کنند و بیمه باید در کنار کشاورز و در خدمت آنان باشد تا کشاورز با آسودگي 
خاطر به تولید محصول بپردازد چرا که اگر تولیدي نباشد، بیمه و دفتر بیمه اي لازم نخواهد 
بود. رئیس سازمان جهادکشاورزي استان استفاده از خدمات بیمه بخش کشاورزي را یکي 
از مهمترین استراتژیها در زمینه کاهش خسارات به کشاورزي عنوان کرد و گفت: بیمه مي 
تواند راه حل مناسبي براي تثبیت محصولات و درآمد کشاورزان باشد و توقعي که ما از 
صندوق بیمه محصولات کشاورزي داریم این است که غرامت باقي مانده کشاورزان به 

ویژه باغداران را در اسرع وقت پرداخت نماید.

ثبت یک گونه جدید پرنده در فهرست حیات وحش  پلدختر

پلدختر - کامرانی ، خبرنگار اقتصاد سرآمد : به گفته رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان پلدختر یک بهله )کورکور بال سیاه( بانام علمی  Elanus caeruleus در 
چهار کیلومتری تالاب گری بلمک شهرستان پلدختر، توسط کارشناسان اداره حفاظت 

محیط زیست این شهرستان، برای نخستین بار مشاهده و گزارش گردید.
علی الشتری نژاد افزود : با بیان اینکه اولین مورد مشاهده و رویت این پرنده مهم در حوزه 
شهرستان پلدختر و استان لرستان صورت گرفته است ادامه داد : کورکوربال سیاه  یک 
پرنده شکاری از راسته شاهین سانان و خانواده قوشیان است که در4 قاره اروپا، آسیا، آفریقا 

و استرالیا زندگی می کنند و به عنوان پرنده مهاجر زمستان شناخته می شوند. 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست پلدختر گفت : زیستگاه این پرنده ها که به صورت 
گروهی زندگی می کنند، معمولا در کنار رودخانه ها، تالاب ها، مراتع باز، چمنزار ها و 
اطراف شهر های بزرگ است.  الشتری نژاد افزود : زیستگاه این پر نده عربستان، عمان، 
عمارات متحده عربي، ترکیه، فلسطین واستان های کرمان و هرمزگان )جوجه آوری( 

البرز، تهران و قزوین نیز مشاهده شده است.

رونمایی از 9 طرح و دستاوردهای پژوهشی آبفای استان اصفهان
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با جشنواره پژوهش و فناوری 

وزارت نیرو سال 1400 از 9 طرح پژوهشی آبفای استان اصفهان رونمایی شد. 
این طرح ها شامل ))هوشمندسازی شبکه توزیع آب با استفاده از هوش مصنوعی((، 
))طرح جامع خودکار تصفیه فاضلاب شــهری به وســیله تالاب های هیبریدی((، 
))شناسایی، تعیین مقدار و بررسی میزان حذف میکروپلاستیک ها در تصفیه خانه های 
آب((، ))مهندسی معکوس پمپ سرباره و ساخت دستگاه چربی گیر فاضلاب شهری((، 
))طراحی و استقرار ســامانه جامع تحقیقات آب و فاضلاب کشــور((، ))طراحی و 
ساخت دستگاه ریشه بر توربینی قابل تنظیم((، ))تولید محلول پاک کنندگی چربی در 
تأسیسات آب و فاضلاب و صنایع مشابه((، ))کتاب اصول بهره برداری و نگهداری در 
تصفیه خانه های آب(( و ))کتاب تاریخ آب و فاضلاب اصفهان(( است که با حضور علی 

اکبر محرابیان وزیر نیرو از آن ها رونمایی شد.
طرح های یاد شــده به همت تعدادی از مدیران و کارشناسان آبفای استان اصفهان و با 
همکاری چند تن از استادان و پژوهشگران دانشگاه های صنعتی و علوم پزشکی اصفهان 

در یک  سال اخیر به اجرا در آمده است.
علاوه بر این همزمان با گشایش جشنواره پژوهش و فناوری وزارت نیرو 1400، غرفه 

دستاوردهای پژوهشی آبفای استان اصفهان آغاز به کار کرد.
در این غرفه که به همت دفتر تحقیقات و توسعه فناوری شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان برپا شده است طرح های تحقیقاتی شرکت در قالب کتاب، فیلم، عکس، بنر، 
ماکت و دستگاه های ساخته شده در فضایی به وسعت 24 متر مربع به نمایش در آمده 
است. این نمایشگاه از 29 آذر تا اول دی ماه سال جاری در محل پژوهشگاه وزارت نیرو 

پذیرای علاقه مندان است.

  آتش سوزی باشگاه بدنسازی گرگان
 بدون هیچ خسارتی مهارشد

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-موســی الرضا صفری 
رییس سازمان آتشنشــانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان 
اظهار داشت :  با تماس شهروندان، گزارشی مبنی بر حریق در 
تراس باشگاه بدنســازی در عدالت 32 به سامانه 125 گزارش 
داده شد و با هماهنگی ستاد فرماندهی دو تیم عملیاتی همزمان 
از ایستگاه شماره 2 و3 آتش نشانی به محل حادثه اعزام گردیدند.
صفزی افزود: با حضور تیم آتش نشانی مشاهده شد که در تراس 
باشگاه مقداری تجهزات بلااستفاده ضایعات بوده دچار حریق 
شده که بسرعت توسط تیم عملیاتی اعزامی اطفاء گردید.به گفته 
وی، خوشبختانه این حادثه خساراتی نداشته و آتش نشانان پس 
از اطمینان از اطفاء کامل به ایستگاه های خود بازگشتند.صفری 
از شهروندان خواست تا از قرار دادن ضایعات و لوازم بلااستفاده 
در تراس های منزل و اماکن پرهیــز کنندتراس ها عمدتاً بدلیل 
سرپوشیده نبودن امکان پرتاب مواد آتش زا بر روی آنها وجود 
دارد و حریق به سرعت به خانه و تراس های دیگر سرایت می کند.

ساخت بای پاس ایستگاهای تقلیل فشار 
شهرستان گرگان 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره گاز منطقه 
یک شهرستان گرگان ازساخت بای پاس ایستگاهای تقلیل فشار 

شهرستان گرگان خبر داد

سیدجوادموسوی رئیس اداره گازمنطقه یک شهرستان گرگان 
دراین خصوص گفت:باتوجه به افت فشارگاز در زمستان گذشته 
و به منظور مرتفع شدن مشکلات مربوطه ، ضرورت ساخت بای 
•   برای  مسیرهایی که   • پاس ایستگاه های تقلیل فشــارگاز•
فاقد آن هستند از طرف اداره گاز منطقه پیشنهاد گردید که پیرو 
موافقت انجام شده، عملیات طراحی ، ساخت و اجرای مسیر در 
دستور کاراین اداره قرار گرفت. شرکت گاز استان گلستان ،وی 
افزود: درهمین رابطه نقشه اولیه ساخت بای پاس در اختیار طراح  
قرار گرفت که پس از بازدید انجام شده  توسط کارشناسان ابزار 
•  ، نقشه های تهیه  • دقیق بهمراه طراح مربوطه از ایستگاه های•
شده اصلاح و نهایی شده و دراختیارشرکت مجری)ایمن بنای 

سپهرهیرکان(قرار گرفت.
رئیس اداره گازمنطقه یک مرکز استان گلستان اظهار داشت:در 
ادامه پس ازآماده شدن قطعات بای پاس ایستگاه های گاز گرگان 
و زنگیان ،کارمونتاژ و نصب آنها برنامه ریزی شد که با توجه به 
شروع فصل سرما جهت ازسرویس خارج کردن ایستگاه های فوق 
باهماهنگی ادارات گاز شهرهای کردکوی وآق قلا وتقویت فشار 
ازمسیرهای ذکر شده، بای پاس ایستگاه های گرگان وزنگیان 
طی سه روزکاری نصب و درسرویس قرار گرفت،ضمن اینکه 
مراحل ساخت و نصب بای پاس ایســتگاه های گازعلی آباد 

کنارشهر،سرخنکلاته ومیرمحله نیز در دست انجام است.

 کاهش ۶۰ درصدی آب موجود 
در مخازن سدهای لرستان

خرم آباد رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-نمدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای لرستان گفت: هم اکنون 1۷ درصد از مخازن سدهای 
لرستان پر است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 60 درصد 

کاهش نشان می دهد.
، داریوش حســن نژاد در جمع خبرنگاران با اشــاره به آخرین 
وضعیت مخازن سدهای لرستان اظهار داشت: در حال حاضر 
حجم کل مخزن سدهای مروک، ایوشان، تنگ هاله، خان آباد، 

کزنار و حوضیان 208.۷1 میلیون متر مکعب است.
وی با بیان اینکه هم اکنون 1۷ درصد مخازن سدهای لرستان پر 
است، ادامه داد: حجم آب موجود در پشت سدهای استان 35.19 
میلیون متر مکعب گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 60 درصد کاهش را نشان می دهد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان افزود: هم اکنون مجموع 
آب ورودی شــش سد اســتان 0.۷1 متر مکعب در ثانیه است. 
همچنین خروجی سدهای لرستان نیز 0.10 مترمکعب بر ثانیه 

گزارش شده است.
حســن نژاد تاکید کرد: با توجه به میزان بارش ها تا این لحظه و 
کاهش قابل ملاحظه حجم آب موجود در مخازن سدها، رعایت 
الگوی کشت و میزان برداشت از منابع آبی و مصرف بهینه آب 

ضروری می باشد.
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اخبار

استاد منصور حمیدی:
 کارگردانی  تئاتر«فنز«  

حرفه ای  و تحسین برانگیز است

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاد 
منصور حمیدی بازیگر و کارگردان پیشکســوت عرصه 
تئاتر اظهار کرد: کارگردانی حرفه ای این تئاتر تحســین 
مرا برانگیخت و پــس از مدت ها به جــرات می توان 
بگویم که به تماشای یک تئاتر خوب و حرفه ای نشستم.
وی ادامه داد: ریتم و روند اجرا به قدری برای من لذت 
بخش بود که  دیروز برای بار دوم به همراه دانشجویانم 

این تئاتر را تماشا کردم.
اســتاد حمیدی یادآور شــد: بــا توجه بــه اینکه متن 
نمایشــنامه به وقایــع روز جامعه پرداخــت میکند  و 
فضــای دراماتیکی دارد برای مخاطــب جذاب و لذت 

بخش است.
وی همچنین یادآورشــد: در متن هــای طولانی اگر در 
حوزه کارگردانی و بازیگری کم و کاستی وجود داشته 
باشد حوصله مخاطب ســر میرود اما تیم خانم ایرانزاد 
به خوبی از عهده این موضــوع برآمده اند به طوری که 
مخاطبان سالن با اشتیاق این نمایش را دنبال می کردند.

این هنرمند باســابقه گفت: ســابقه خانــم ایرانزاد در 
کارهای گذشــته نشان داده اســت که این کارگردان از 

عهده ژانرهای مختلف می تواند بر بیاید.
اســتاد حمیدی با اشــاره به بازی های خوب این تئاتر 
یادآورشــد: انرژی بازیگران این تئاتــر از اول تا آخر 
نمایش به خوبی حفظ شــده اســت، موضوع مهمی که 
همواره به دانشــجویان تئاتر تاکید می شــود استفاده از 
نهایت انرژی بر روی صحنه اســت، که در این تئانر به 

خوبی شاهد این موضوع هستیم.
لازم به ذکر است تئاتر »فنز« از 22 آذرماه در محل تئاتر 
مســتقل تبریز واقع در موسســه فرهنگی الف هرشب 

ساعت 19 بر روی صحنه می رود.

تجلیل از راهداران و فعالان حوزه 
حمل و نقل کرمانشاه

 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلســه تجلیل 
از راهداران و فعالان عرصه حمل و نقل با حضور اســتاندار، 
فرماندار کرمانشــاه و عوامل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

کرمانشاه برگزار شد.
در نشست تجلیل از راهداران و فعالان حوزه حمل و نقل که با حضور 
اســتاندار، فرماندار و عوامل راهداری استان کرمانشاه تشکیل شد، 

دغدغه های این حوزه مورد بررسی قرار گرفت.
در این نشســت علاوه بر ارائه گزارش عملکرد اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه، علی اکبر رضوی پور رئیس کانون 
رانندگان استان کرمانشاه و انجمن صنفی رانندگان کنگاور به بیان دغدغه 
های رانندگان پرداخت و گفت: مطالبه اصلی رانندگان در دو حوزه 
تعویق در پرداخت کرایه رانندگان و عدم امکانات رفاهی، همچنین نبود 
نماینده ای از صنف رانندگان برای رسیدگی به دغدغه های آن هاست، 
مورد دیگر نبود درمانگاه تامین اجتماعی در کلیه شهرستان ها استان برای 

رفع مشکلات حوزه درمان رانندگان است.
در ادامه برومند عباسی به عنوان نماینده انجمن صنفی رانندگان کرمانشاه 
تصریح کرد: چرخ اقتصاد هر کشور به حمل و نقل آن وابسته است، 

بنابراین لازم است زمان بیشتری برای رانندگان صرف شود.
وی در ادامه به نبود نمایندگی بیمه طرف قرار داد در تمامی شهرستان ها 
استان اشاره کرد و گفت: لازم است بیمه طرف قرارداد یک شعبه در داخل 
پایانه قرار دهد. عباسی در پایان به حمل بار غیر مجاز از سوی دلالان در 
قالب رانندگان خبر داد و درخواست تسریع در رسیدگی به این امر را 
عنوان کرد. کهزاد محبی دبیر انجمن صنفی حمل و نقل کالای کرمانشاه 
نیز به ورود شرکت های استارتاپ به عرصه حمل و نقل اشاره ای داشت 
و بیان کرد: این شــرکت ها با ادعای افزایش بهره وری بدون آورده و 
سرمایه گذاری، حمایت دولتی کسب کردند و با بهره گیری از لابی های 
پر نفوذ دستورالعمل هایی برای خود صادر کردند. وی گفت: از استاندار 
تقاضا داریم دستورات ویژه جهت استفاده از ظرفیت بومی استان در این 
حوزه را صادر کنند. مهدی حسنی نماینده انجمن صنفی رانندگان نیز در 
پایان به بیان مطالبات رانندگان پرداخت و خاطر نشان ساخت: 20 هزار 
راننده جاده ای را شناسایی و برای آن ها کارت هوشمند صادر کردیم که 
کمکی به جلوگیری از حمل قاچاق شده، در همین راستا بعد از تهران، 

استان دوم در حوزه ساماندهی رانندگان هستیم.

 نکوداشت هفته پژوهش
 و فناوری شرکت برق منطقه ای 

مازندران و گلستان
ساری.درخشــنده ،خبرنگار اقتصادسرآمد- به مناسبت هفته  
پژوهش و فناوری، مهندس فردین عنایتی مدیر دفتر تحقیقات 
و کنترل کیفیت تجهیزات طی مصاحبه ای به شرح رویداد های 

برگزار شده در این هفته پرداخت.
وی بیان داشت، به مناسبت فرا رسیدن هفته پژوهش که امسال با شعار« 
پژوهش و فناوری، پشتیبان تولید« مزین شده است، برنامه  های متنوعی 
را در هر یک از روزهای هفته پژوهش اجرا گردید. اولین روز از این 
هفته که بعنوان » صنعت و دانشگاه » نام گرفت؛ مقام محترم مدیرعامل 
شرکت طی پیامی این مناسبت را به کلیه همکاران پژوهشگر و محققان 
دانشگاه و مراکز پژوهشی تبریک گفته و ضمن تاکید بر ضرورت اهتمام 
فعالانه همکاران و محققان در این حوزه، پژوهش را مجاهدتی والا 
جهت شناخت عمیق مسائل پیرامون و یافتن اثربخش ترین راهکارهای 
علمی برای حل مشکلات جامعه و شاخص ارزشمند محور رشد و 
توسعه دانستند. »مهندس عنایتی« همچنین به ارسال پیامک با مضمون 
تبریک هفته پژوهش و اهمیت تحقیق و پژوهش به کلیه همکاران و 
پژوهشگران از طرف این دفتر در اولین روز از هفته پژوهش و فناوری 
اشاره کرد.         مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلستان در ادامه به بیان برنامه های برگزار شده در 
دومین روز از هفته پژوهش و فناوری با عنوان »پشتیبانی و  مانع زدایی  
از تولید« جلسه ای مابین دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات و سه 
شرکت دانش بنیان » فرحان نیرو«، »رایان الکتریک سپهر« و »نور، باد، 
انرژی روناک« با رویکرد بحث و تبادل نظر در خصوص تبین اهداف و 
رویکردهای شرکت برق منطقه ای در حوزه پژوهش و فناوری و نحوه 
تعامل و تعمیق ارتباط با شرکت  های دانش بنیان در جهت انجام پروژه 
 های طراحی و ساخت و تجاری  سازی محصولات فناورانه و بیان نقطه 
نظرات و مسائل و مشکلات شرکت های دانش بنیان تشکیل گردید. مقرر 

گردید این همکاری  ها به نحو مقتضی توسعه و گسترش یابد.
مهندس عنایتی افزود: کارگاه آموزشــی » آشنایی پژوهش و فناوری 
در صنعت برق« جهت شناخت فرزندان همکاران با مقوله  پژوهش و 
فناوری در صنعت برق در سومین روز از این هفته توسط همکاران دفتر 
تحقیقات سرکار خانم  دکتر زهرا شاکری و سرکار خانم مهندس بهاره 
احمدی بصورت وبینار برگزار گردید. موضوعاتی شامل: فرایند پژوهش 
و تحقیق، مسئله و مسئله  یابی، چالش  های صنعت برق و مثال هایی از حل 
مسائل و مشکلات از طریق تحقیق و پژوهش و همچنین انواع انرژی های 
تجدیدپذیر و جایگاه آن در جهان و کشور ایران در کارگاه فوق الذکر 
مطرح گردید. سومین روز از این هفته » پژوهش و فناوری: اثربخشی 
اجتماعی« نام گرفت.      مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات 
بیان داشت، که در چهارمین روز از هفته پژوهش و فناوری که تحت 
عنوان »حامیان پژوهش« نامگذاری شد، نشست حضوری و مجازی 
با همکاران شرکت با عنوان » تبیین فرهنگ پژوهش و دستورالعمل های 
پژوهشی« توسط کارشناسان دفتر تحقیقات دکتر اردلان الیاسی و خانم  
ها الهه محمدی وسولماز فلاح پور  در سه محور تحقیقات، کنترل کیفیت 
تجهیزات و توسعه فعالیت های علمی و پژوهشی همکاران برگزار و به 
مسئله ارکان تحقیق و پژوهش، فعالیت ها، فرآیندها و دستورالعمل  های 

این حوزه پرداخته شد.


